
UCHWAŁA NR IV/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 
Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 1 652 850,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 376 390,09 zł,  
2) dochody majątkowe 1 276 460,39 zł. 

2. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 2 274 271,48 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 276 390,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 68 024,00 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 21 399,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 46 625,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 44 664,15 zł, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 163 701,94 zł. 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 1 997 881,39 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 1 997 881,39 zł, w tym: 



- na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 72 538,00 zł. 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planowanego deficytu budżetu Gminy Ropczyce w kwocie 

621 421,00 zł. 

2. Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu, o którym mowa w ust. 1 ustala się wolne środki 

jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Ropczyce w kwocie 

621 421,00 zł. 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu Gminy Ropczyce na 2024 r. o kwotę 621 421,00 zł. 

4. Tabela nr 3 wyszczególnia podział przychodów, o których mowa w ust.3. 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami  

306 284,61 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 306 284,61 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 294 284,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 292 838,32 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -171 821,14 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 121 017,18 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 1 446,29 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 12 000,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 12 000,00 zł; 

zwiększenia: 



1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 142 985,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 131 266,00 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 131 266,00 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 11 719,61 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 163 299,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 163 299,00 zł. 

2. Tabela nr 4 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 4. 1. Na wniosek Sołectwa Brzezówka dokonuje się zmian przedsięwzięć realizowanych 

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku, a mianowicie: 

- zmniejsza się realizację przedsięwzięcia pn. "Bieżące remonty dróg gminnych na terenie 

sołectwa Brzezówka" o kwotę 3 300,00 zł, 

- zwiększa się realizację przedsięwzięcia pn. "Uzupełnienie oświetlenia przy wjeździe z drogi na 

działce gminnej nr 1107/01 w sołectwie Brzezówka" o kwotę 3 300,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu 

Sołeckiego Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej "Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych Gminy Ropczyce w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku" otrzymuje brzmienie 

zgodne z Tabelą nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 



 

 

   TABELA NR 1 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE  
 Nr dokumentu Uchwała Nr IV/47/24  
 Data podjęcia 2024-07-26  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 5 519,82  

  75095  Pozostała działalność 5 519,82  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 172,00  

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 347,82 

 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

112 380,00 

 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

112 380,00 
 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

112 380,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 24 096,67  

  80104  Przedszkola  4 096,67  

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 869,08 

 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

227,59 

 

 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00  

   0830 Wpływy z usług 20 000,00  

 851   Ochrona zdrowia 7 241,00  

  85158  Izby wytrzeźwień 7 241,00  

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

7 241,00 

 

 852   Pomoc społeczna 173 156,45  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 173 156,45  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

16 899,00 
 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

139 809,30 

 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 448,15 

 

 855   Rodzina 1 228 922,39  



 

 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

25 000,00 
 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00  

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 203 922,39  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 203 922,39 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 996,15  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 125,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 125,00 
 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 798,15  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 798,15  

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 073,00 
 

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 073,00  

 926   Kultura fizyczna 72 538,00  

  92601  Obiekty sportowe 72 538,00  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

72 538,00 

 

 
 

 
 RAZEM: 

1 652 850,48 
 

  
  



TABELA NR 2 

 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr IV/47/24 
Data podjęcia 2024-07-26 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 681 421,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 681 421,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 681 421,00 

   Wykup gruntów na różne cele 681 421,00 
750   Administracja publiczna 3 347,82 

 75095  Pozostała działalność 3 347,82 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,82 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 38 760,82 

 80104  Przedszkola 14 664,15 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

14 664,15 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

 80195  Pozostała działalność 4 096,67 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 869,08 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 227,59 
852   Pomoc społeczna 177 656,45 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 173 156,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 431,92 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 991,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 186,08 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 786,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 160,77 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254,21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 757,41 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 383,23 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 904,70 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,55 

  4417 Podróże służbowe krajowe 5 368,42 

  4419 Podróże służbowe krajowe 631,58 

 85295  Pozostała działalność 4 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
855   Rodzina 1 228 922,39 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

25 000,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 203 922,39 



TABELA NR 2 

 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 203 922,39 

   Budowa budynku przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem i niezbędną 
infrastrykturą techniczną 

1 203 922,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 625,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 625,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 625,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926   Kultura fizyczna 72 538,00 

 92601  Obiekty sportowe 72 538,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 538,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej na Ogródku Jordanowskim 72 538,00 
Razem: 2 274 271,48 



 

 

                                                                                    TABELA NR 3 

 Zmiana planu przychodów na 2024 rok 
 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

526 907,17 0,00 526 907,17 

 

 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z odrębnych ustaw (System 
odprowadzania odpadów) 

524 017,53 0,00 524 017,53 
 

 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikajacych z odrębnych ustaw (Alkohole) 

2 889,64 0,00 2 889,64 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 119 626,13 621 421,00 9 741 047,13  

 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont odcinka drogi gminnej nr 
107546R Mała - Glinik od km 0+009,00 do km 2+655,00 

2 198 628,00 0,00 2 198 628,00  

 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jst - FP UKRAINA - środki na edukację dzieci z Ukrainy 

358 485,08 0,00 358 485,08 
 

 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa dr.gm.ul.Mickiewicza od 
km 0+000,00 do km 0+218,00 polegająca na przebudowie obustronnych 
dróg dla pieszych, przebudowie przejścia dla pieszych w km 0+210,00 
oraz przebudowie skrzyżowań z ul.Konopnickiej i Wyspiańskiego w 
m.Ropczyce  

653 528,00 0,00 653 528,00 

 

 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst  

5 908 985,05 621 421,00 6 530 406,05 
 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 18 987 836,00 0,00 18 987 836,00  

 Kredyt na rozchody budżetu w 2024r.  5 535 065,00 0,00 5 535 065,00  

 Kredyt długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu   13 452 771,00 0,00 13 452 771,00  

 
 

Razem: 28 634 369,30 Razem: 621 421,00 Razem: 29 255 790,30  

 



TABELA NR 4 

 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr IV/47/24 
Data podjęcia 2024-07-26 
Rodzaj Plan wydatków - przesunięcia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -3 300,00 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 96 599,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

96 599,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -99 899,00 

  4270 Zakup usług remontowych -99 899,00 

750   Administracja publiczna -42 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -43 252,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -852,18 

 75095  Pozostała działalność 852,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,18 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   
Budowa sceny krytej (altany) przy budynku wielofunkcyjnym na ul.Leśnej 
88 w Osiedlu Ropczyce-Granice 

2 000,00 

801   Oświata i wychowanie -130 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -95 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 

   Budowa Szkoły podstawowej wraz z salą gimnastyczną w Ropczycach - 
Witkowicach, etap I 

-10 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -15 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -15 000,00 

 80104  Przedszkola -20 000,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 455,19 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 455,19 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 229,35 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 216,94 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -708,45 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -125,02 

  4307 Zakup usług pozostałych -520,90 

  4309 Zakup usług pozostałych -91,92 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 266,00 

  3119 Świadczenia społeczne 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 965,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 266,00 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 090,95 

  4419 Podróże służbowe krajowe 5 175,00 

 85295  Pozostała działalność -11 266,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -11 266,00 

855   Rodzina 118 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 118 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000,00 



TABELA NR 4 

 
 

   
Budowa budynku przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem i niezbędną 
infrastrykturą techniczną 

-2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 

   
Uzupełnienie oświetlenia przy wyjeździe z drogi gminnej na działce 
gminnej nr 1107/01 w sołectwie Brzezówka - FS 

12 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

10 000,00 

   
Rządowy Program Odbudowy Zabytów:- Remont zabytkowego budynku 
"A" Zespołu Szkół nr 5 w Ropczycach 

10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 42 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 400,00 

   Projektowanie budynku kultury i oświaty w Ropczycach 42 400,00 

Razem: 0,00 

 



 

 

TABELA NR 5 
 

Załącznik Nr 12 
Uchwały budżetowej na 2024 rok 

Uchwała Nr LXIX/712/23 

     z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych Gminy 

Ropczyce w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

 

Sołectwo 

 

Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja 

budżetowa 

dział/rozdział/ 

  Brzezówka    

 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego przy 
przedszkolu w Sołectwie Brzezówka. 

12 000,00 801 / 80104 § 6060  

 Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa  
Brzezówka. 

19 467,80 

 

600 / 60016 § 4270 

 Uzupełnienie oświetlenia przy wyjeździe z drogi  gminnej 
położonej na działce gminnej nr 1107/01 w sołectwie 
Brzezówka. 

 12 300,00 900 / 90015 § 6050 

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwie  
Brzezówka. 

4 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Promocja sołectwa Brzezówka. 3 000,00 750 / 75075 § 4300 

 Reklama sołectwa Brzezówka- zakup materiałów                      
i gadżetów reklamowych dla sołectwa Brzezówka. 

3 000,00 750 / 75075 § 4210 

 Razem zadania  53 767,80  

Gnojnica Dolna    

 Remont dróg gminnych, przepustów, parkingów, terenów 
gminnych w sołectwie Gnojnica Dolna. 

    14 767,80 

 

600 / 60016 § 4270 

 Promocja wsi Gnojnica Dolna. 7 000,00 750 / 75075 § 4300 

 Doposażenie Wiejskiego Centrum Kultury w Gnojnicy 
Dolnej – zakup pieca konwekcyjno-parowego dla potrzeb 
Koła Gospodyń Wiejskich.    

8 000,00 921 / 92109 § 4210 

 Zakup metalowego składu narzędziowego dla WCK w 
Sołectwie Gnojnica Dolna.  

9 000,00   921 / 92109 § 4210 

 Zimowe utrzymanie dróg w sołectwie Gnojnica Dolna. 3 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Zakup ubrań ochronnych bojowych dla OSP w Gnojnicy 
Dolnej. 

6 000,00 754 / 75412 § 4210 

 Zakup ogrodzenia dla miasteczka rowerowego przy Szkole 
Podstawowej w sołectwie Gnojnica Dolna. 

6 000,00 801 / 80101 § 4210  

 Razem zadania  53 767,80  

Gnojnica Wola    

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych i parkingów na terenie 
sołectwie  Gnojnica Wola. 

2 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Utwardzenie działki gminnej na terenie sołectwa  Gnojnica 
Wola.  

27 675,00 600 / 60016 § 4300 

 Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa  
Gnojnica Wola. 

12 592,80 600 / 60016 § 4270 

 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Gnojnica 
Wola 

9 000,00 754 / 75412 § 4210 

 Promocja sołectwa Gnojnica Wola. 2 500,00 750 / 75075 § 4300 

 Razem zadania  53 767,80  



 

 

Lubzina    

 Bieżący remont dróg gminnych na terenie sołectwa 
Lubzina.   

38 767,80 600 / 60016 § 4270 

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Lubzina. 

5 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Zakup korytek i kruszywa do remontu dróg gminnych na 
terenie sołectwa Lubzina. 

5 000,00 600 / 60016 § 4270 

 Organizacja spotkań mających na celu promocję                                        
i propagowanie postaw prospołecznych i prozdrowotnych w 
sołectwie Lubzina. 

5 000,00 750 / 75075 § 4300 

 Razem zadania  53 767,80  

Łączki 

Kucharskie 

   

 Zimowe utrzymanie  dróg gminnych na terenie sołectwa 
Łączki Kucharskie.  

10 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem elektrycznym do 
kuchni w budynku  OSP w Łączkach Kucharskich. 

2 200,00 754 / 75412 § 4210 

 Zakup ławek ze stolikiem do budynku sportowego w 
sołectwie Łączki Kucharskie 

1 200,00 926 / 92601 § 4210 

 Zakup i montaż tablic informacyjnych z numerami  domów 
w sołectwie Łączki Kucharskie. 

10 000,00 900 / 90095 § 4300 

 

 Remont dróg gminnych  na terenie sołectwa Łączki 
Kucharskie. 

30 367,80 600 / 60016 § 4270 

 

 

Razem zadania 53 767,80  

Mała    

 Zakup wyposażenia zaplecza gospodarczego dla koła 
Gospodyń Wiejskich w Małej mieszczącego się w budynku 
po byłej OSP. 

8 000,00 921 /92109  § 4210 

 Usługi geodezyjne - regulacja granic pasa drogowego przy 
drogach gminnych w Małej. 

3 000,00 600 / 60016 § 4300 

 Bieżący remont dróg gminnych na terenie sołectwa Mała. 20 000,00 600 / 60016 § 4270 

 Usługi zimowego utrzymania dróg gminnych w Małej. 6 767,80 900 / 90003 § 4300 

 Dowieszenie opraw oświetleniowych na terenie sołectwa 
Mała. 

5 000,00 900 / 90015 § 4210 

 Zakup wyposażenia dla remizy  OSP w Małej. 6 000,00 754 / 75412 § 4210 

 Wykonanie ogrodzenia przy budynku remizy OSP                   
w sołectwie Mała. 

5 000,00 754 / 75412 § 4300 

 Razem zadania  53 767,80  

Niedźwiada    

 Bieżący remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 
Niedźwiada. 

43 767,80 600 / 60016 § 4270 

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Niedźwiada.  

10 000,00 

 

900 / 90003 § 4300 

 Razem zadania 53 767,80  

Okonin    

 Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 

Okonin. 

29 000,00 600 / 60016 § 4270 

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Okonin. 

2 777,18 900 / 90003 § 4300 

 Doposażenie remizy OSP w Okoninie w sprzęt 
nagłaśniający. 

5 000,00 754 / 75412 § 4210 

 Razem zadania  36 777,18  



 

 

    

 Ogółem środki z Fundusz Sołeckiego w 2024 roku 413 151,78  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan zbiorczo 

600   Transport i łączność 244 406,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 244 406,80 

  4270 Zakup usług remontowych 213 731,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 675,00 

750   Administracja publiczna 20 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
Terytorialnego 

20 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

Przeciwpożarowa 
33 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne      33 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

80104  Przedszkola 12 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona  
Środowiska 

70 844,98 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 43 544,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 544,98 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 
 6050 

Uzupełnienie oświetlenia przy wyjeździe z drogi gminnej 
na działce gminnej nr 1107/01 w sołectwie Brzezówka 

12 300,00 

 90095  Pozostała działalność  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

Narodowego 25 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

Razem FS na 2024 r.: 413 151,78 
                                           

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                   Marek Misiura  
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                          


	UCHWAŁA NR IV/47/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a



	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a


	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


